[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.10.2008  №  339-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа жителей Кутузовского микрорайона

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:
за активное участие в жизни и процветании города и в связи с празднованием 50-летия Кутузовского микрорайона наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
1. Жителей Кутузовского микрорайона:
Байкина Андрея Георгиевича, Кулинич Наталью Ивановну, Мезенцева Игоря Юрьевича, Писклову Тамару Сергеевну, Щукину Веру Петровну.

2. Членов клуба «Ветеран»:

Ивченко Анну Георгиевну, Ермолину Аллу Яковлевну, Крыгину Тамару Ивановну, Митькину Анну Дмитриевну, Сидорову Тамару Борисовну.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	   И.Ю.Данкулинец